
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL 
DO DISTRITO FEDERAL 

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

Nº 00011/2018  

Às 11:04 horas do dia 15 de agosto de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 
00011/2018, referente ao Processo nº 70000110692018-45, o pregoeiro, Sr(a) NATANAEL 
FELIX DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme 
indicado no quadro Resultado da Adjudicação.  
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo 

de julgamento.  

 
Resultado da Adjudicação 

 
Item: 1 

Descrição: Curso Profissionalizante 

Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada com instrutor, de 
comprovada experiência, na organização do Curso de Emergência Sanitária para Doenças de 
Notificação Obrigatória a ser oferecido para 50 (cinquenta) Médicos Veterinários da Secretaria 
da Agricultura SEAGRI/DF , suas entidades vinculadas e da iniciativa privada, conforme 
especificações e condições contidas neste Edital e no Termo de Referência constante do Anexo 

I. 

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: CURSO 

Valor estimado: R$ 81.653,3300 Situação: Adjudicado 
 

 
Adjudicado para: RODRIGO COSTA MONTEIRO GUEDES 02896405127 , pelo melhor lance 
de R$ 73.000,0000 , com valor negociado a R$ 70.000,0000 . 
 

 
Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 
15/08/2018 
11:04:19 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RODRIGO COSTA 
MONTEIRO GUEDES 02896405127, CNPJ/CPF: 23.957.484/0001-
67, Melhor lance: R$ 73.000,0000, Valor Negociado: R$ 
70.000,0000 

 

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para 
impressão. 

 

 

 

 

javascript:VerTodosItens()

